MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO AMAZONAS
COLÉGIO DE PROCURADORES DE JUSTIÇA

EXTRATO DA RESOLUÇÃO N.º 026/15-CPJ

O PRESIDENTE DO EGRÉGIO COLÉGIO
DE PROCURADORES DE JUSTIÇA DO ESTADO DO
AMAZONAS,   no  uso  de  suas  atribuições  legais  e,
CONSIDERANDO  a  decisão,  à  unanimidade  dos
presentes,  em  sessão  ordinária  do  Egrégio  Colégio  de
Procuradores de Justiça, realizada em 04 de setembro de
2015, RESOLVE:

I) ALTERAR a rubrica do montante relativo a
eventual  equiparação  da  remuneração  dos  demais
Agentes Técnicos dos quadros de pessoal com os Agentes
Técnicos – Jurídicos do Parquet amazonense, para a geral
de pessoal;

II)  APROVAR a  Proposta  do  Plano
Plurianual – PPA, referente ao período de 2016 a 2019, e a
Proposta Orçamentária para o exercício de 2016, na forma
do  que  preconiza  o  art.  33,  inciso  XII,  da  Lei
Complementar n.° 011/1993, em consonância com o voto
proferido pela ilustre Relatora.

Dê-se  ciência,  registre-se,  cumpra-se  e
publique-se.

SALA  DE  REUNIÕES  DO  EGRÉGIO
COLÉGIO  DE  PROCURADORES  DE  JUSTIÇA  DO
ESTADO DO AMAZONAS, em Manaus, 04 de setembro
de 2015.

CARLOS FÁBIO BRAGA MONTEIRO
Presidente do e. CPJ

Resolução n.º 026.2015.CPJ.1030287.2015.35643.

	EXTRATO DA RESOLUÇÃO N.º 026/15-CPJ